
Módlmy się o wydarzenia związane z The Send (Posłany) 

Zaproszenie, 14 listopada 2024 r 

 

W nadchodzącym roku wydarzenia związane 

z misją o nazwie The Send (Posłany) zostaną 

rozszerzone na kilka nowych krajów. Już 

tysiące młodych ludzi wzięło udział w 

spotkaniach na stadionach na całym świecie, 

co zaowocowało dziesiątkami tysięcy 

zobowiązań misyjnych od 2019 roku do 

chwili obecnej: 58 975 osób zobowiązało się 

na wyjazd do krajów, 24 466 zobowiązań 

związanych z dotarciem do szkół średnich i 

24 957 zobowiązań związanych z posługą na 

rzecz dzieci bezbronnych – to tylko kilka 

przykładów. Proszę, poświęćcie teraz chwilę 

na modlitwę za The Send (Posłany), 

wydarzenia te są zaplanowane w Nowej 

Zelandii, Szkocji, Filipinach, Republice Południowej Afryki i wielu innych krajach. Prosimy, módlmy się 

razem również 14 listopada 2024 r., w dniu modlitwy, inicjatywy modlitewnej YWAM zwanej 

Zaproszeniem. 

 
Temat zaproponowany przez zespół The Send (Posłany) i napisany przez Madison Smucker w USA. Zdjęcie uczestników The Send 

zdejmujących buty w ramach zobowiązania się do misji. 

 

1. Módlmy się o jedność pomiędzy kościołami i organizacjami, z którymi współpracuje The Send. Nie 

możemy robić tego, co robimy, bez kościołów i ludzi pracujących rok po roku w miastach, do 

których jedziemy. Chcemy widzieć, jak wzrastają razem i stają się bardziej zjednoczeni w ramach 

wizji zmiany ich społeczności dla ewangelii i przez nią. 

 

2. Módlmy się, aby Bóg poruszał serca ludzi w tych krajach, aby byli aktywni w powołaniu misyjnym 

w swoim życiu. Wierzymy, że każdy jest powołany, czy to w swojej okolicy, czy na całym świecie. 

3. Módlmy się o zabezpieczenie finansowe. Wszystkie nasze grupy na całym świecie potrzebują dużo 

funduszy, aby robić to, co robią. Módlmy się, aby mieli środki finansowe i inne zasoby, aby dobrze 

zorganizować wydarzenia. 

 

4. Módlmy się o udostępnienie stadionów i o kontrakty z ich właścicielami. Ze względu na dużą liczbę 

osób na tych zgromadzeniach potrzebujemy stadionów sportowych, na których będą odbywać się 

nasze wydarzenia. Czasami może to stanowić wyzwanie, ponieważ niewiele osób jest 

przyzwyczajonych do pracy z tego typu wydarzeniami. Módlmy się o łaskę i pomyślność, gdy 

pracujemy nad decyzjami i negocjujemy z organizacjami i firmami. 

 

5. Módlmy się o nadchodzące wydarzenia The Send: Nowa Zelandia (23 listopada), Szkocja (29 

marca), Finlandia (6 czerwca). Inne wydarzenia zaplanowane na 2025 rok: Filipiny, Armenia, 

Republika Południowej Afryki i Norwegia. 

 

Podejmij działanie: 

Odwiedź stronę www.theseend.org i pomóż promować nadchodzące wydarzenia. 

 

Dołącz do "Zaproszenia". Zarejestruj się, aby otrzymywać e-maile modlitewne i znajdź tłumaczenia na 

wiele języków na stronie ywam.org/theinvitation. Skontaktuj się z nami pod adresem prayer@ywam.org, 

aby poinformować nas, jak się modliłeś, polecić temat modlitwy lub poprosić o wcześniejszy egzemplarz 

przewodnika modlitewnego. 

http://ywam.org/theinvitatio.Skontaktuj
mailto:modlitwa@ywam.org

